
CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/May/2015

del 01/Ene/2013 al 31/Ene/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 Viáticos en el país. Saldo inicial : 0.00 
 
5137-500-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2013 Egresos 2,763  PAGO VIATICOS A GDL PARA .. EGR-888902 583.00 583.00 
28/Ene/2013 Egresos 2,815  PAGO DE VIATICOS A RESPO.. EGR-888948 125.00 708.00 
28/Ene/2013 Egresos 2,815  PAGO DE VIATICOS AL TESO.. EGR-888948 650.00 1,358.00 
28/Ene/2013 Egresos 2,815  PAGO DE VIATICOS A TESOR.. EGR-888948 73.00 1,431.00 
28/Ene/2013 Egresos 2,815  PAGO DE VIATICOS AL SINDI.. EGR-888948 130.00 1,561.00 
28/Ene/2013 Egresos 2,815  PAGO DE VIATICOS A SECRE.. EGR-888948 110.00 1,671.00 
28/Ene/2013 Egresos 2,815  PAGO VIATICOS AL TESORER.. EGR-888948 65.00 1,736.00 
28/Ene/2013 Egresos 2,815  PAGO VIATICOS A SECRETAR..EGR-888948 902.00 2,638.00 
28/Ene/2013 Egresos 2,815  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-888948 740.50 3,378.50 
31/Ene/2013 Egresos 2,824  PAGO DE ARTICULOS ALIMEN..EGR-888956 880.00 4,258.50 
21/Feb/2013 Egresos 2,857  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-889027 1,114.95 5,373.45 
26/Feb/2013 Egresos 2,866  PAGO DE VIATICOS AL PERS.. EGR-889035 2,404.40 7,777.85 
28/Feb/2013 Egresos 2,883  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-889052 2,102.40 9,880.25 
13/Mar/2013 Egresos 2,907  PAGO DE VIATICOS DE SERVI.. EGR-888893 2,694.00 12,574.25 
27/Mar/2013 Egresos 2,957  PAGO DE VIATICOS PARA LA .. EGR-889114 1,933.00 14,507.25 
04/Abr/2013 Egresos 2,967  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-889131 524.00 15,031.25 
15/Abr/2013 Egresos 2,983  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-889148 1,665.50 16,696.75 
24/Abr/2013 Egresos 3,014  PAGO POR REPOSICION DE C..EGR-889221 3,503.00 20,199.75 
25/Abr/2013 Egresos 12  PAGO DE PASAJE AEREO DE.. EGR-889225 4,050.00 24,249.75 
29/Abr/2013 Egresos 3,029  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-889192 2,542.00 26,791.75 
15/May/2013 Egresos 3,094  PAGO DE VIATICOS DE SECR.. EGR-889243 1,803.00 28,594.75 
24/May/2013 Egresos 3,121  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-889295 3,328.00 31,922.75 
28/May/2013 Egresos 3,130  PAGO DE VIATICOS A SECRE.. EGR-889279 1,097.00 33,019.75 
12/Jun/2013 Egresos 3,175  REPOSICION DE CAJA GASTO..EGR-889342 5,488.20 38,507.95 
02/Jul/2013 Egresos 3,229  PAGO DE VIATICOS A PERSO.. EGR-065153 1,731.90 40,239.85 
03/Jul/2013 Egresos 3,230  REPOSICION DE CAJA: PARA .. EGR-065154 4,364.50 44,604.35 
15/Jul/2013 Egresos 3,249  PAGO DE VIATICOS A PERSO.. EGR-065175 2,834.00 47,438.35 
19/Jul/2013 Egresos 3,255  REPOSICION DE CAJA: PARA .. EGR-065181 2,707.00 50,145.35 
29/Jul/2013 Egresos 3,275  PAGO DE VIATICOS A SECRE.. EGR-065203 2,038.40 52,183.75 
12/Ago/2013 Egresos 3,307  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-065261 2,868.00 55,051.75 
14/Ago/2013 Egresos 3,310  PAGO DE VIATICOS A SECRE.. EGR-065264 1,929.10 56,980.85 
21/Ago/2013 Egresos 3,328  PAGO DE VIATICOS MAESTR.. EGR-065281 1,195.46 58,176.31 
28/Ago/2013 Egresos 3,357  PAGO DE VIATICOS A SECRE.. EGR-065307 2,607.80 60,784.11 
09/Sep/2013 Egresos 3,402  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-065378 4,790.00 65,574.11 
26/Sep/2013 Egresos 3,449  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-065423 1,925.00 67,499.11 
27/Sep/2013 Egresos 3,455  PAGO DE VIATICOS A SERVID.. EGR-065429 2,100.90 69,600.01 
30/Sep/2013 Egresos 3,469  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-065443 1,038.97 70,638.98 
25/Oct/2013 Egresos 3,520  REPOSICION DE CAJA EGR-065520 3,924.96 74,563.94 
04/Nov/2013 Egresos 3,549  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-065591 1,463.00 76,026.94 
06/Nov/2013 Egresos 3,555  PAGO DE VIATICOS DE FUNCI..EGR-065597 2,350.50 78,377.44 
15/Nov/2013 Egresos 3,569  PAGO POR REPOSICION DE C..EGR-065612 5,914.00 84,291.44 
29/Nov/2013 Egresos 3,608  PAGO DE VIATICOS A SECRE.. EGR-065659 1,951.00 86,242.44 
29/Nov/2013 Egresos 3,616  OAGO DE VIATICOS DE DIRE.. EGR-065667 1,926.00 88,168.44 
17/Dic/2013 Egresos 3,660  PAGO DE VIATICOS A PERSO.. EGR-065744 2,527.50 90,695.94 
20/Dic/2013 Egresos 3,693  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-065785 5,654.50 96,350.44 
17/Ene/2014 Egresos 3,804  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-065997 3,817.72 100,168.16 
21/Ene/2014 Egresos 3,811  PAGO POR SERVICIO DE TAXI..EGR-066004 1,000.00 101,168.16 
05/Feb/2014 Egresos 3,845  PAGO DE VIATICOS A PERSO.. EGR-066061 2,815.00 103,983.16 
05/Feb/2014 Egresos 3,851  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-066067 4,607.70 108,590.86 
13/Feb/2014 Egresos 3,860  PAGO DE VIATICOS DE SERVI.. EGR-066076 1,552.00 110,142.86 
18/Feb/2014 Egresos 3,887  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-066101 1,060.00 111,202.86 
26/Feb/2014 Egresos 3,911  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-066123 3,668.00 114,870.86 
28/Feb/2014 Egresos 3,934  PAGO DE VIATICOS DE SERVI.. EGR-066142 2,355.56 117,226.42 
31/Mar/2014 Egresos 4,001  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066221 9,466.60 126,693.02 
11/Abr/2014 Egresos 4,034  PAGO DE HOSPEDAJE A PED.. EGR-066271 1,250.00 127,943.02 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 408.00 128,351.02 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 148.00 128,499.02 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 1,067.50 129,566.52 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 772.00 130,338.52 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 389.00 130,727.52 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 399.90 131,127.42 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 501.00 131,628.42 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 237.00 131,865.42 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 200.00 132,065.42 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 611.00 132,676.42 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 160.00 132,836.42 
24/Abr/2014 Egresos 4,056  PAGO DE REPOSICION DE CA.. EGR-066293 310.00 133,146.42 
28/Abr/2014 Egresos 4,062  PAGO DE VIATICOS A PERSO.. EGR-066299 4,144.00 137,290.42 
06/May/2014 Egresos 4,110  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-066379 1,670.07 138,960.49 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACAN Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/May/2015

del 01/Ene/2013 al 31/Ene/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

07/May/2014 Egresos 4,105  PAGO DE VIATICOS AL DIREC.. EGR-066374 500.00 139,460.49 
09/May/2014 Egresos 4,128  PAGO POR REPOSICION DE C..EGR-066396 4,134.34 143,594.83 
21/May/2014 Egresos 4,156  PAGO DE VIATICOS A SECRE.. EGR-066436 1,217.00 144,811.83 
23/May/2014 Egresos 4,168  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-066448 1,849.50 146,661.33 
06/Jun/2014 Egresos 4,204  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-066512 7,634.29 154,295.62 
26/Jun/2014 Egresos 4,242  PAGO DE VIATICOS DE FUNCI..EGR-066553 1,690.00 155,985.62 
27/Jun/2014 Egresos 4,247  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-066559 1,642.50 157,628.12 
27/Jun/2014 Egresos 4,259  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-066571 6,536.00 164,164.12 
01/Jul/2014 Egresos 4,277  PAGO DE VIATICOS DE SERVI.. EGR-066590 978.10 165,142.22 
03/Jul/2014 Egresos 4,285  PAGO DE VIATICOS A SECRE.. EGR-06674 1,209.00 166,351.22 
07/Ago/2014 Egresos 4,369  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-066749 9,523.99 175,875.21 
25/Ago/2014 Egresos 4,401  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-066786 1,869.00 177,744.21 
27/Ago/2014 Egresos 4,416  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-066801 14,568.14 192,312.35 
10/Sep/2014 Egresos 4,464  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-066879 10,537.71 202,850.06 
15/Sep/2014 Egresos 4,475  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-066892 1,999.00 204,849.06 
23/Sep/2014 Egresos 4,510  PAGO DE VIATICOS A SERVID.. EGR-066928 2,742.00 207,591.06 
30/Sep/2014 Egresos 4,539  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-066957 820.00 208,411.06 
13/Oct/2014 Egresos 4,555  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-067004 6,852.80 215,263.86 
21/Oct/2014 Egresos 4,580  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-067027 1,341.00 216,604.86 
28/Oct/2014 Egresos 4,612  PAGO POR REPOSICION DE C..EGR-067059 6,627.22 223,232.08 
11/Nov/2014 Egresos 4,650  PAGO DE VIATICOS DE DIREC..EGR-48 2,686.00 225,918.08 
20/Nov/2014 Egresos 4,666  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-71 8,136.98 234,055.06 
10/Dic/2014 Egresos 4,727  REPOSICION DE CAJA PARA .. EGR-179 5,146.65 239,201.71 
26/Dic/2014 Egresos 4,787  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-235 4,466.96 243,668.67 
31/Dic/2014 Egresos 4,825  PAGO POR REPOSICION DE C..EGR-272 9,245.97 252,914.64 
23/Ene/2015 Egresos 4,891  REPOSICION DE CAJA PAGO .. EGR-0407 3,320.00 256,234.64 
29/Ene/2015 Egresos 4,920  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. EGR-440 2,225.99 258,460.63 

Total: 258,460.63 0.00 258,460.63 
 
 

Total Viáticos en el país. : 258,460.63 0.00 258,460.63 
 
 

T o t a l: 258,460.63 0.00 258,460.63 
 


